1

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai hồ sơ đề nghị cấp giấy chứng nhận QSD đất

cho hộ ông Bùi Văn Thập, chủ sử dụng đất tại thôn Trung,

xã Hợp Đức, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Luật đất đai năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP, ngày 15 tháng 05 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai năm 2013;
Căn cứ Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT, ngày 19 tháng 5 năm 2014 quy

định về hồ sơ địa chính;

        Căn cứ hồ sơ đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Bùi

Văn Thập, chủ sử dụng đất tại thôn Trung, xã Hợp Đức, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc

Giang.
UBND xã Hợp Đức tổ chức niêm yết công khai hồ sơ đề nghị cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất cho hộ ông Bùi Văn Thập, chủ sử dụng đất tại thôn
Trung, xã Hợp Đức, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

Thời gian công khai là 15 ngày, kể từ ngày 07 tháng 02 năm 2024 đến 17
giờ 00 phút, ngày 29 tháng 02 năm 2024.

Trong thời gian niêm yết công khai, nếu tổ chức, hộ gia đình, cá nhân nào
có ý kiến thắc mắc, kiến nghị, khiếu nại thì đề nghị gửi bằng văn bản về UBND
xã Hợp Đức để được xem xét giải quyết. (Trừ thời gian nghỉ tết nguyên đán
Giáp Thìn ).

.
Sau thời gian trên, nếu không có tổ chức, cá nhân nào có ý kiến thắc mắc,

khiếu nại thì UBND xã Hợp Đức sẽ làm thủ tục đề nghị cơ quan có thẩm quyền
xem xét cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho hộ ông Bùi Văn Thập, theo
quy định.

Mọi thắc mắc, kiến nghị, khiếu nại sau thời gian trên, Nhà nước sẽ không
xem xét giải quyết.

Nơi nhận:

 - Ông (bà) Trưởng thôn: Trung;

 - Đồng chí Đài TT xã (để thông báo);

 - Cán bộ Địa chính;

- Lưu: VP-HS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Thái

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HỢP ĐỨC

Số:…..…./TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Hợp Đức, ngày 07 tháng 02 năm 2024

2

Mẫu số 06/ĐK

UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ HỢP ĐỨC

                Số:......../DSTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG KHAI

Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận QSDĐ, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

Tại xã: Hợp Đức, huyện: Tân Yên, tỉnh: Bắc Giang.

STT

Tên người sử dụng

đất, chủ sở hữu tài

sản gắn liền với đất

Địa chỉ thửa

đất

Tờ

bản

đồ số

Thửa

đất

số

Diện

tích

đất (m²

)

Mục đích sử dụng đất

Thời

điểm

sử

dụng

đất

Nguồn gốc sử dụng đất Tài sản

gắn

liền

với đất

Tình

trạng

tranh

chấp
Đất ở Đất

TCLN

Đất

NTTS

Đất

Nông

nghiệp

1
Hộ ông

Bùi Văn Thập
Thôn Trung 120 57 1106,4 0 1106,4 0 0 1986

Tự khai phá sử dụng đất bãi sắn vào

mục đích  đất cây lâu năm từ năm

1986.

Không Không

Tổng cộng

   771.7 300.0 471.7 0 0

             Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày 07/02/2024, đến 16h30 phút ngày 29/02/2024.

             Tại địa điểm: Nhà văn hoá thôn: Trung và UBND xã.

             Người không đồng ý với kết quả thẩm tra trên đây thì gửi đơn đến UBND xã  để giải quyết; sau thời gian trên Nhà nước sẽ không xem

xét giải quyết./.

Xác nhận của đại diện những người sử dụng đất

về việc đã công khai danh sách này

(Ký, ghi rõ họ, tên và địa chỉ)

Hợp Đức, ngày 07 tháng 02 năm 2024

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

(Ký tên, đóng dấu)

3

		thainv_hopduc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-06T21:14:06+0700

		2024-02-07T10:04:49+0700